
ეპიდდაიჯესტი

ბატონო დავით,

გიგზავნით გასული კვირის ეპიდსიტუაციის დაიჯესტს.

პატივისცემით

ამირანი

Amiran Gamkrelidze <A.Gamkrelidze@ncdc.ge>

Mon 3/5/2018 9:19 PM

To:David Sergeenko <dsergeenko@moh.gov.ge>;

Cc:Zaza Sopromadze <zsopromadze@moh.gov.ge>; Tamar Barkalaia <tbarkalaia@moh.gov.ge>; Maia Lagvilava
<mlagvilava@moh.gov.ge>; mdarakhvelidze@moh.gov.ge <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Sopo Belkania
<sbelkania@moh.gov.ge>; Maia Tabagari <mtabagari@moh.gov.ge>; atalakvadze@moh.gov.ge <atalakvadze@moh.gov.ge>;
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